
r ^0<í/1^

KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená dle § 2079 a naši. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

l. Prodávající:

Zastoupená:

2. Kupující:

Zastoupená:

PROFI AUTO CZ a.s.

JUDr. Jaromír Mlejnský, dle plné moci
1C: 26178559
DIČ: CZ26178559
Bankovní spojení: 
č. účtu:2

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
1C: 00226912
DIČ: CZ 00226912
Bankovní spojení:
č. účtu:  0

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě výsledků veřejné zakázky
„Pořízení vozidla na rozvoz stravy" takto:59

CLI.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu nové, nepoužité vozidlo na
rozvoz stravy FIAT DUCATO MAXI , specifikovaná v příloze č. l této smlouvy, která je
nedílnou součástí této smlouvy, včetně všech součástí a pnslušenství (dále „předmět
plnění ") a převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu.

2. Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny zákonem předepsané kvalifikační předpoklady
a požadavky vztahující se k dodávce předmětu plnění.

3. Kupující se zavazuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího
převzít za předpokladu, že bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě a v obecně
závazných předpisech vztahujících se k předmětu plnění a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

ČI. II.
Kupní cena

l. Prodávající a kupující se dohodli, že vozidlo uvedené v článku I. této smlouvy prodávající
dodá kupujícímu za kupní cenu:
779.920 Kč bez DPH
163.783,20Kč DPH
943.703,20 Kč vč. DPH (slovy: devět set čtyřicet tři tisíc sedm set tři korun českých
dvacet haléřů.)

1



2. Kupní cenou se rozumí cena za dodání předmětu plnění včetně veškerých nákladů
prodávajícího souvisejících s dodávkou, která je konečná a neměnná.

3. Kupující zaplatí cenu za vozidlo na základě faktury, a to převodem uvedené částky na
bankovní konto prodávajícího, které je uvedeno výše. Faktura bude obsahovat označení
prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku, odvolávku na
tuto kupní smlouvu, číslo faktury, datum a podpis, nedílnou součástí faktury je podepsaný
předávací protokol.

4. V pnpadě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje,
je právem kupujícího takovou faktum do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající
podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové
faktury běží nová lhůta splatnosti.

5. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí
kupujícím.

6. Prodávajícímu vzniká právo vystavit faktum až poté, co kupované vozidlo dodá
kupujícímu. Tyto skutečnosti budou vyznačeny v předávacím protokole a předávací
protokol bude součástí vystavené faktury. Dnem zdanitelného plnění je den podpisu
předávacího protokolu.

7. Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do
splatnosti peněžitých plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže
plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.

ČI. III.
Doba a místo dodání vozidla

l. Vozidlo bude dodáno do sídla Nemocnice Kyjov, příspěvkové organizace.
2. Vozidlo je pokládáno za předané podpisem příslušného pracovníka Nemocnice Kyjov

příspěvkové organizace na předávacím protokolu. Jedno vyhotovení předávacího
protokolu zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu.
Předávací protokol vyhotoví prodávající po předání.

3. Pracovník kupujícího, který vozidlo od prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě, kdy
dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo vozidlo vykazuje zjevné vady, bez
zbytečného odkladu tuto skutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto
skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily řádnému
užívání nebo vozidlo znehodnocovaly, a to i přesto, že vozidlo jsou ňinkční, má kupující
právo takovouto dodávku odmítnout.

4. Prodávající se zavazuje vozidlo dodat a předat kupujícímu nejpozději do 3 měsíců od
podpisu KS. Za den předání se pokládá den podpisu předávacího protokolu.

5. Vlastnické právo k dodanému vozidlu přechází na kupujícího předáním předmětu koupě.

ČI. IV.
Doklady vztahující se k dodávce vozidel

l. Součástí předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné k používání a
zaevidování vozidla na odboru dopravy, a které osvědčují technické požadavky, jako
např. technický průkaz vozidla, návod k použití v českém jazyce, záruční list, příslušné

2



certifikáty, prohlášení o shodě, atesty osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu
s platnými bezpečnostními normami a ČSN.

ČI. V.
Odpovědnost prodávajícího za vady

l. Prodávající poskytuje na dodávané vozidlo záruku po dobu 24 měsíců od data předání.
2. Poskytnutá záruka znamená, že dodané vozidlo bude po dobu uvedenou v odstavci l plně

funkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuálně dalších
technických požadavků či norem, např. ISO, které musí dané vozidlo splňovat a které se
na dané vozidlo vztahují.

3. Prodávající neodpovídá za vady vozidla, které byly způsobeny nevhodným a neodborným
používáním v rozpom s návodem k používání, který byl domčen kupujícímu. Prodávající
je povinen poučit kupujícího o tom jakým způsobem je třeba s vozidlem zacházet.

4. Zjevné vady vozidla, tedy vady, které lze zjistit při přebírání vozidla kupujícím, musí být
kupujícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně následnou písemností.

5. Vady, které lze zjistit až po dodání vozidla, musí kupující reklamovat písemně nebo
emailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis
toho, jak se vada projevuje.

6. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:
a) právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,
b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit z

technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve
sjednaném čase,

c) právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plnění a bezvadného
výrobku,

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad pnslušná ustanovení
občanského zákoníku.

7.

8.

ČI. VI.
Odstoupení od smlouvy

l. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení s dodávkou vozidla déle než jeden měsíc,
b) vozidlo vykazuje opakující se vady,
c) vozidlo vykazují podstatnou vadu pro níž nelze vozidlo užívat a prodávající

takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace

ČI. Vil.
Smluvní pokuty

l. V pnpadě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury o více jak l O dní, má prodávající
právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním vozidla o více jak 10 dní, má
kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní
straně v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, která je zajištěna smluvní pokutou.

3



4. Pokud nebude záruční oprava provedena do 20 kalendářních dnů, zaplatí prodávající za
každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1000, Kč.

5. Smluvní pokuta je vždy splatná na základě písemného vyúčtování oprávněné strany do
15ti dnů od domčení písemného vyúčtování smluvní pokuty.

ČI. Vlil.
Závěrečná ujednání

l. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

2. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném pnstupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž
výslovně souhlasí.

4. Dodavatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve
smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje
všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platném znění.

5. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku, podepsaného
oběma stranami.

6. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek
neplatnost celé kupní smlouvy.

7. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci kupujícího a prodávajícího,
pnpadně jejich oprávnění zástupci.

8. Tato kupní smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích, z nichž dva obdrží kupující a dva
prodávající.

9. Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy, že tato je uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svůj podpis, kterým současně
osvědčují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat.

10. Nedílnou součástí smlouvy je pnloha č. l  specifikace a technické požadavky zařízení.

03. 10. 2019
V Kyjově dne V Říčanech dne 30.9.2019

4



Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Pořízení nového skříňového vozidla, kategorie N l, pro převoz kontejnerů na distribuci stravy, s
izotermickým nákladovým prostorem, určeného pro provoz na pozemních komunikacích.
Vyrobeného dle zákona č. 51/ 2001 sb. a vyhlášky č. 341/ 2014 sb.

•

•

•

Minimální technické a věcné požadavky  upřesnění:

motor o výkonu 75 kW , emisní třída euro 6, ANO
ABS,ESP ANO
centrální zamykání kabiny s dálkovým ovládáním, imobilizér, dva plnohodnotné klíče ANO
palubní počítač, ANO
autorádio se systémem RDS, ANO
vyhřívaná zpětná zrcátka ANO
Počet míst k sezení 3, výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO
Užitečná hmotnost dodaného vozidla 1.000 kg ANO
Rozměry skříně uzpůsobené pro převoz čtyř transportních kontejnerů o rozměrech S H V
1411x 775x 1555 mm a jednoho kontejneru o rozměrech 1013x 775x 1555 ANO
Výška skříně nákladového prostoru 1850 mm ANO
Celý nákladový prostor vyroben z omyvatelného a dezinfikovatelného materiálu všechny
spáry zatmeleny ANO
Podlaha nákladového prostom vyrobena z protiskluzového materiálu ANO
Osvětlení nákladového prostoru dvěma stropními světly umístěnými v přední a zadní části s
ovládáním v nákladovém prostoru a signalizací v kabině řidiče ANO
kurtovací „ glegle" lišta po obvodu nákladového prostoru a rozpěmá tyč pro zajištění
kontejnerů proti pohybu ANO
pryžové dorazy, ve dvou řadách, po obvodu nákladového prostoru pro zajištění kontejnerů
proti pohybu (k určení provozně optimální velikosti bude mít firma k dispozici přepravní
kontejner) ANO
750 mm manipulační prostor za kontejnery v nákladovém prostoru ANO
obložení spodní části nákladového prostoru do výše 250 mm okapovým plechem ANO
Zdvihací plosina o nosnosti 750 kg bude tvořit část zadních dveří (cca 80%)  ovládání vně i
uvnitř nákladového prostoru ANO
Vozidlo bílé barvy ANO
Výstražný zvukový signál při couvání (ne akustická žárovka) ANO
Popisy na vozidle, dle osobního upřesnění (ozn. firmy a reklam. nápis o prodeji stravy) ANO

•

•

•

•

•



PROFIAUTOCZA.S.
KOLOVRATSKA1367
25101 ŘÍČANY

NABÍDKA

Jméno:

FIAT DUCATO MAXI SÉRIE 7 2,3 MTJ SCR 140R 35 L2 Kabina E6D (295AC57000)

tfffnFFSWlNAI^

16.09.2019

S!
(
t

Základní cena

VÝBAVA

042 Prodloužená zrcátka 2.350 mm

077 Zadní zesílené dvoulamelové pružiny

081 Elektrika extraserie  příprava pro nástavbáře

4YV 3 klíče (2x s dálkovým ovládáním)

XXX Výstražný zvukový signál při couvání

XXX Polep vozidla dle dohody

XXX Autorádio vč. Bluetooth a RDS

XXX Izotermická skříň se zdvihací plošinou (nosnost 750 kg) dle požadovaného zadání

597.000 CZ ?

Základní cena vozidla a příplatkové výbavy

SLEVY

Akční sleva

Celkem (bez DPH)

DPH (21%)

1.600 CZK

3.500 CZK

1.800 CZK

1.200 CZK

2.000 CZK

2.900 CZK

3.900 CZK

325.000 CZK

938.900 CZ

158.980 CZK

779.920 CZK

163.783 CZK

Nabídková cena včetně DPH 943.703 CZ s





PLNÁ MOC

PROFI AUTO CZ a.s.
1C: 26178559 DIČ: CZ26178559
se sídlem Říčany, Kolovratská 1367, PSČ 251 Ol
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6567
zastoupená 

tímto zmocňuje JUDr. Jaromíra Mlejnského
datum narození: 
trvale bytem: 

k zastoupení ve všech věcech. Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn vykonávat a činit
jménem společnosti PROFI AUTO CZ a.s. veškeré právní úkony jak ústní tak písemné, zejména
přijímat doručované písemnosti, podepisovat a podávat návrhy a žádosti, uzavírat smíry a narovnání,
uzavírat dohody, uzavírat veškeré smlouvy, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků,
podepisovat veškeré dokumenty vztahující se k výběrovým řízením, nabídky, čestná prohlášení
uchazeče či jiná čestná prohlášení, čestná prohlášení o splnění základních kvalifikačních
předpokladů, krycí listy, seznamy subdodavatelů, podávat opravné prostředky, námitky nebo
rozklad a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, jejich plnění potvrzovat, jmenovat
rozhodce a sjednávat rozhodčí smlouvy, zastupovat a jednat před soudy, orgány státní správy a
orgány samosprávy a jakož i katastrálními úřady, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů
zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnec JUDr. Jaromír Mlejnský, je oprávněn ustanovit si dalšího zástupce.

V Říčanech dne : ^'r^^4

Zmocnění přijímám

V Říčanech dne: ^5~'^. J^/f

1^




